

**Lucrari de reparatie a tocului la
IMSP Institutul de Medicina
Urgenta**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a tocului**

Valoarea de deviz 47 645,03 lei

Intocmit in prețuri curente 22.02.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	119,40	65,00	7 761,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	57,34	65,00	3 727,10
3.	7123010010200	Betonist	h-om	1,656	65,00	107,64
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,2525	65,00	276,41
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,11	65,00	72,15
6.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,13	65,00	73,45
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	11,04	65,00	717,60
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,35	65,00	87,75
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,6392	65,00	1 146,55
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,60	65,00	1 144,00
Total manopera						15 113,65

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3167	380,00	120,35
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,9725	290,00	572,03
3.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3492	290,00	101,27
4.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,015	4 500,00	67,50
5.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,012	4 500,00	54,00
6.	24302261000001	Fuga	kg	3,1512	25,00	78,78
7.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	38,18	32,00	1 221,76
8.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,05	24,00	169,20
9.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	48,48	4,50	218,16
10.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	12,7575	2,50	31,89
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	51,70	10,50	542,85
12.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1575	85,00	13,39
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	496,516	2,60	1 290,94
14.	26531021008311	Tink	kg	108,10	35,20	3 805,12
15.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,035	0,00	0,00
16.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,27	0,00	0,00
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,282	0,00	0,00
18.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	8,2416	320,00	2 637,31
19.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,7875	32,00	25,20

20.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,8113	135,00	244,51
21.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,063	75,00	4,72
22.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,4253	17,00	7,23
23.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,8505	24,00	20,41
24.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	85,9005	32,00	2 748,82
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	27,00	4,05
26.	2874115802561	Surub M 12	buc	6,00	1,20	7,20
27.	2874115840479	Piulita M12	buc	6,00	0,20	1,20
28.	2874115840601	Piulita M20	buc	3,00	0,10	0,30
29.	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,00	1,50	4,50
30.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1965	0,10	0,02
31.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,207	0,20	0,04
32.	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	1,02	125,00	127,50
33.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,15	45,00	6,75
34.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	14,175	0,95	13,47
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6227	0,00	0,00
36.	4100126202818	Apa	m3	0,2122	0,00	0,00
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,60	5,00	23,00
Total materiale de constructii						14 163,46

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,051	15,00	0,77
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5542	15,00	8,31
3.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3648	15,00	5,47
4.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,13	25,00	3,25
5.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,24	15,00	3,60
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,364	25,00	9,10
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1216	15,00	1,82
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,282	25,00	7,05
Total utilaje de constructii						39,37

Total:

Total	lei	29 316,49
Asigurarea sociala	24,00 %	3 627,28
Transportarea materialelor	7,00 %	991,44
Total	100,00 +	33 935,21
Cheltuieli de regie	12,50 %	4 241,90
Total	100,00 +	38 177,11
Beneficiu de deviz	4,00 %	1 527,08
Total	100,00 +	39 704,19
TVA	20,00 %	7 940,84

Total deviz:

47 645,03

Intocmit

(SRL Invocom Prim)

Investitor
ObiectIMSP Institutul de Medicina Urgenta
Lucrari de reparatie a tocului la IMSP Institutul de Medicina
UrgentaCatalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a tocului
(formular desfășurat)

Intocmit in prețuri 22.02.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3			1 448,76
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	65,00	269,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	65,00	117,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	2,60	490,85
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	290,00	253,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	380,00	300,87
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	15,00	9,00
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			21,33
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	65,00	7,80
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	32,00	13,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
3	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg			36,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	65,00	3,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	65,00	0,26
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	32,00	32,32
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	17,00	0,08
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	2,50	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	15,00	0,01
4	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			129,45
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	65,00	91,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,60	14,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	290,00	10,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	15,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
5	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2			511,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	65,00	143,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	320,00	329,66
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	4,50	27,27
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	25,00	9,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	15,00	0,47
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	15,00	0,23
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	15,00	0,68
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,00	3,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
7	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane	m2			86,10
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	65,00	65,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	2,60	9,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0075	290,00	2,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0015	15,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,05
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			21,33
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	65,00	7,80
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	32,00	13,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			160,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,20	80,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
10	CE26A1	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete pina la 25 mp la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2			152,09
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7400	65,00	48,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0080	4 500,00	36,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	4 500,00	45,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	27,00	2,70
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1000	45,00	4,50
	2874115850000	Buloane M 20	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874115840601	Piulita M20	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1310	0,10	0,01
	2874115802561	Surub M 12	buc	4,0000	1,20	4,80
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1380	0,20	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			276,36
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	65,00	58,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,25

1	2	3	4	5	6	7
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	135,00	163,01
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	32,00	16,80
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,95	8,98
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,93
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	75,00	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
12	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere	buc			200,95
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,1300	65,00	73,45
	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	1,0000	125,00	127,50

INTOCMIT
Antreprenor
SRL Invocom Prim

APROBAT:
Investitor
IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Lucrari de reparatie a tocului la
IMSP Institutul de Medicina
Urgenta

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a tocului

Valoarea de deviz 47 645,03 lei

Intocmit in prețuri curente 22.02.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3	0,40	1 448,76	579,51
	7123010010200	Betonist	h-om	1,656		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,724		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	75,516		
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3492		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1096		
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3167		
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere	h-ut	0,13		

1	2	3	4	5	6	7
		libera, actioanata electric				
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,24		
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	45,00	21,33	959,85
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,40		
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	18,675		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,25		
3	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg	85,05	36,54	3 107,64
	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,2525		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3402		
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	85,9005		
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,4253		
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,8505		
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	12,7575		
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,051		
4	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	45,00	129,45	5 825,14
	7122050013400	Zidar	h-om	63,00		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,00		
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,27		
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,035		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	256,50		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,62		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,405		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,27		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1125		
5	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2	8,00	511,16	4 089,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,60		
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	8,2416		
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	48,48		
	2430226100000 1	Fuga	kg	3,1512		
	4100126202818	Apa	m3	0,0242		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2512		
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1216		
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3648		

1	2	3	4	5	6	7
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	47,00	28,15	1 323,05
	7122050013400	Zidar	h-om	9,40		
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	51,70		
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,05		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0141		
7	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane	m2	47,00	86,10	4 046,58
	7122050013400	Zidar	h-om	47,00		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,05		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	164,50		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3525		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,094		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,282		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0705		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,094		
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	47,00	21,33	1 002,51
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,64		
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	19,505		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,35		
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	47,00	160,41	7 539,27
	7122050013442	Tencuitor	h-om	57,34		
	2653102100831 1	Tink	kg	108,10		
	4100126202818	Apa	m3	0,188		
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,282		
10	CE26A1	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete pina la 25 mp la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2	1,50	152,09	228,14
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	1,11		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15		
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,012		
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,015		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru	kg	0,15		

1	2	3	4	5	6	7
		constructii				
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,15		
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,00		
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,00		
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1965		
	2874115802561	Surub M 12	buc	6,00		
	2874115840479	Piulita M12	buc	6,00		
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,207		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045		
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	1,50	276,36	414,54
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,35		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,375		
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,8113		
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,7875		
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	14,175		
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1575		
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,063		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,075		
12	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere	buc	1,00	200,95	200,95
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,13		
	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	1,02		
Total Lucrari de constructie					29 316,49	
Inclusiv salariu					15 113,65	
Total			lei			29 316,49
Asigurarea sociala			24,00 %			3 627,28
Transportarea materialelor			7,00 %			991,44
Total			100,00 +			33 935,21
Cheltuieli de regie			12,50 %			4 241,90
Total			100,00 +			38 177,11
Beneficiu de deviz			4,00 %			1 527,08
Total			100,00 +			39 704,19
TVA			20,00 %			7 940,84

Total deviz: 47 645,03
Inclusiv salariu 15 113,65